
２０２４年６月吉日 

 お客様各位 

日本ケアミール株式会社 

〒664-0844 兵庫県伊丹市口酒井1丁目10-14 

TEL:072-744-1061 FAX:072-744-1063 

mail;mumiekun@care-meal.biz 

「ムーミーくんのとろ～りおかゆ」販売開始のご案内 

  拝啓 初夏の候 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、この度弊社では７月１日より、新製品の「ムーミーくんのとろ～りおかゆ」を販売開始す

ることとなりました。じっくり加熱して米の甘みを引き出し、大変美味しいおかゆになっておりま

す。容器のまま簡単に調理でき、また喫食者様にとっては飲み込みやすいなめらかな仕上が

りとなっております。添付の商品カタログをご検分頂き、商品等についてご質問等がございま

したら、ご遠慮なくお電話又はメールで弊社までお問い合わせ下さい。 

今後もお客様のニーズに合った商品を企画・開発して参りますので、引き続きご愛顧賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。  

敬具 

記 

１．販売開始商品  

   ムーミーくんのとろ～りおかゆ ３入/１４（販売単位：１ＰＣ：１５０ｇ/３入） 

   UDF区分「かまなくてよい」  保存方法：要冷凍－１８℃以下 

  商品コード２０２００  JANコード 4560440947731 

   

２．販売開始時期 

 ２０２４年７月１日（月）午前１０時～受注開始 

             最短納品：２０２４年７月５日（金） 

※サンプルもご用意しておりますので、お気軽にお申し出ください。 

 

問い合わせ先：日本ケアミール株式会社  後根哲郎・柴田信子・奥本祐実 

       〒664-0844 兵庫県伊丹市口酒井１丁目１０－１４ 

       TEL:072-744-1061    FAX:072-744-1063 

              http://care-meal.co.jp  E-mail:mumiekun@care-meal.biz 

 以上 

tel:072-744-1061
tel:072-744-1061
http://care-meal.co.jp/

